

Årsredovisning

C. Wellén AB

559071-3615

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carina Wellén
2022-12-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Butikshandel med kläder, inredning, accessoarer och smycken.
Bolagets säte är i Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	2 979	2 287	1 856	1 778
Resultat efter finansiella poster	699	406	270	192
Soliditet %	62	68	52,7	40

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% efterfrågan på företagets utbud har ökat under åren.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	325 654	239 431
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-360 000	
- Balanseras i ny räkning		239 431	-239 431
- Årets resultat			416 032
- Belopp vid årets utgång	50 000	205 085	416 032

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	205 085
Årets resultat	416 032
<i>Summa</i>	621 117

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	360 000
Balanseras i ny räkning	261 117
<i>Summa</i>	621 117

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 978 838	2 286 899
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	92 663	-15 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 071 501	2 271 544
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 606 459	-1 273 216
Övriga externa kostnader	-378 811	-338 799
Personalkostnader	2 -311 733	-174 992
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-72 000	-78 133
Summa rörelsekostnader	-2 369 003	-1 865 140
Rörelseresultat	702 498	406 404
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 121	-468
Summa finansiella poster	-3 121	-468
Resultat efter finansiella poster	699 377	405 936
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-175 000	-101 000
Summa bokslutsdispositioner	-175 000	-101 000
Resultat före skatt	524 377	304 936
Skatter		
Skatt på årets resultat	-108 345	-65 505
Årets resultat	416 032	239 431

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	72 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	72 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	172 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		264 126	171 463
<i>Summa varulager m.m.</i>		264 126	171 463
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 003	45 838
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		47 003	45 838
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 211 458	792 945
<i>Summa kassa och bank</i>		1 211 458	792 945
Summa omsättningstillgångar		1 522 587	1 010 246
SUMMA TILLGÅNGAR		1 622 587	1 182 246

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	205 085	325 654
Årets resultat	416 032	239 431
<i>Summa fritt eget kapital</i>	621 117	565 085
Summa eget kapital	671 117	615 085
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	416 000	241 000
Summa obeskattade reserver	416 000	241 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	190 259	72 226
Skatteskulder	173 850	109 332
Övriga skulder	123 868	112 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	47 493	32 250
Summa kortfristiga skulder	535 470	326 161
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 622 587	1 182 246

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet har överförts från företaget till köparen.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Hysesrätt 5 år

Varutager

Varulagret värderas till det lägsta av dess anskaffningsvärde.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-06-30 2021-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	360 000	360 000
Utgående anskaffningsvärden	360 000	360 000
Ingående avskrivningar	-288 000	-216 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-72 000	-72 000
Utgående avskrivningar	-360 000	-288 000
Redovisat värde	0	72 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	30 665	30 665
Utgående anskaffningsvärden	30 665	30 665
Ingående avskrivningar	-30 665	-24 532
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-6 133
Utgående avskrivningar	-30 665	-30 665
Redovisat värde	0	0

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Posten avser hyresdeposition.		

Not 6	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	450 000	450 000
	Summa ställda säkerheter	450 000	450 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Carina Wellén

Carina Wellén

2022-11-29